

قاتل سریالی مخوفی که علیرغم جنایت‌های هولناکشان؛ قسر در رفتند

۷- پدرو لوپز/ تعداد قربانیان: بیش از ۳۰۰ نفر /سال‌های فعالیت: ۱۹۶۹ تا ۲۰۰۲

در سراسر کلمبیا، پرو و اکوادور و در طول بیش از ۳۰ سال، پدرو لوپز بیش از ۳۰۰ دختر نوجوان را ربوده، مورد تجاوز قرار داده و به قتل رساند. لوپز در کودکی با خشونت، بی خانمانی و تجاوز جنسی روبرو شد که این پیشینه دردناک بر او تأثیر بسیار بدی گذاشت به طوری که وی برای اولین بار در سن ۲۱ سالگی به جرم سرقت خودرو دستگیر شد. اولین قربانیان پدرو لوپز که بعدها لقب هیولای آند را دریافت کرد در واقع کودک می‌پوشاند. او اولین قتل هایش را زمانی انجام داد که در زندان بود و در آنجا دو مرد که ظاهراً او را مورد تجاوز قرار داده بودند با چاقو به قتل رساند. بعد از آزادی، لوپز توجهنش را به سمت دختران نوجوان تغییر داد و با کشاندن آن‌ها به نقاط دور دست به آن‌ها تجاوز کرده و پس از کشنشان اجازه آن‌ها را با روزنامه یا شلخته درختان می‌پوشاند. در دوران اوج قتل‌های لوپز در دهه ۱۹۷۰ رخ داد گفته می‌شود لوپز هفته‌ای سه کودک را به قتل می‌رساند.

شاید از خود بپرسید چگونه ممکن است یک قاتل سریالی این همه انسان را به قتل برساند و قسر در برود. خوب پدرو لوپز در نهایت در سال ۱۹۸۰ و سپس از اقدام برای به دام انداختن یک دختر ۹ ساله و جدا کردنش از مادرش دستگیر شد. در طی هفته‌های بعد از دستگیری، او پلیس را به ۵۳ قبر متعلق به قربانیانش که همگی دختران ۹ تا ۱۲ ساله بودند هدایت کرد و یک سیل بزرگ نیز یک گور دسته جمعی بزرگ در مناطق دور دست را نیز بیرون انداخت. او حتی ساچمه‌ها یکی از کودکان قربانی خود در برابر دوربین ایستاد و عکس گرفت.

بعد از ۱۴ سال زندان، لوپز در کمال ناباوری در سال ۱۹۹۸ به خاطر «خوش رفتاری در زندان» و در سن تنها ۴۵ سالگی با وثیقه ۵۰ یورویی آزاد شده و به کلمبیا دیپورت شد. این قاتل سریالی خوفناک اکنون آزاد است و علیرغم اینکه پس از ارتباط یک قتل جدید با او در سال ۲۰۰۲ پلیس کلمبیا دستور دستگیری اش را داده، اما لوپز همچنان دستگیر نشده و یک جایی آن بیرون است.

۶- فرشتگان مرگ لینز/تعداد قربانیان: ۴۹ مورد اعتراف به قتل (احتمالاً مسئول /قتل) /سال‌های فعالیت: ۱۹۸۳ تا ۱۹۸۹

در سال ۲۰۱۶، وین به عنوان بهترین شهر جهان از لحاظ کیفیت زندگی انتخاب شد، چیزی که نمی‌شد در دهه ۸۰ در مورد این شهر گفت، وقتی که چهار زن هولناک‌ترین بیرحمانه‌ترین جنایتی که تاریخ اتریش به خود دیده بود را مرتکب شدند. ماریا، گرویر، آیرین لیدولف، استفایا مایر و والترود واکتر چهار زن اتریشی بودند که به عنوان دستیاران پرستاری

گروه حوادث- معمولاً اغلب قاتلان سریالی پیدا شده و پس از دستگیری به پشت میله‌های زندان افتاده یا اعدام می‌شوند و به همین دلیل نباید زیاد نگران پرسه زدن آن‌ها در خیابان‌ها بود. حتی گاهی اوقات بزرگ‌ترین و باهوش‌ترین سایکوپات‌ها نیز آنقدر باهوش نیستند که قسر در بروند و در نهایت دستگیر شده و مجبور می‌شوند در پشت میله‌ها به کارهایشان بپردازند.

برای مثال قاتل سریالی جعفری دامر آدم‌خوار به طور تصادفی به یکی از قربانیانش اجازه می‌دهد که از در پشتی فرار کرده و با دست‌های بسته به خیابان رفته و در نهایت از اداره پلیس سر دریاورد و دلیل این اتفاق چیزی جز بی دقتی و سهل انگاری او نبود.

اما چیزی که شاید ندانید این است که تمام قاتلان سریالی دستگیر نمی‌شوند یا دستکم برای همیشه زندانی نمی‌شوند. برخی از این ذهن‌های شرور به خاطر توانایی بالایشان در مخفی شدن هیچگاه دستگیر نمی‌شوند و برخی دیگر نیز بعد از مدت کوتاهی زندانی شدن آزاد می‌شوند. در ادامه این مطلب قصد داریم شما را با ۸ قاتل سریال مخوفی آشنا کنیم که علیرغم جنایت‌های هولناک قسر در رفتند.

۸- در ننده کریکلپیست/ تعداد قربانیان: بیش از ۱۷ نفر /سال‌های فعالیت: ۱۹۹۶ تا ۲۰۱۳ (تقریباً)

در میان خانه‌های رنگی و تپه‌های ساحلی زیبای ساحل جنوبی لانگ آیلند یک گذشته ترسناک وجود دارد. در نزدیکی به ۲۰ سال، جنازه بیش از ۱۷ زن جوان و یک مرد در کنار ساحل زیبا و فضای سبز پرچم اطراف جاده اوشن پارک وی پیدا شد. عامل این قتل‌ها زنان جوانی را هدف قسر قرار می‌داد و در اغلب موارد زنانی که از طریق وبسایت کریکلپیست تبلیغ می‌کردند. قاتل در قالب مشتری این زنان راه به دام انداخته و سپس آن‌ها را خفه می‌کرد.

یکی از ترسناک‌ترین قتل‌های این قاتل سریالی در جولای ۲۰۰۹ رخ داد. یک زن ۲۴ ساله به نام ملیسا بارتلمی در حالی که آخرین بار در آپارتمانش در برانکس دیده شده بود ناپدید شد و چیزی که به دنبال آن رخ داد برای همیشه خانواده او را در وحشت فرو برد. در ماه‌های پس از ناپدید شدن ملیسا، کسی که گمان می‌رود همان قاتل سریالی باشد که خواهر کوچکتر او اماندا را با ارسال پیام و تماس‌های تافنی از طریق شماره تلفن ملیسا تماشای او در یک طریق شماره تلفن ملیسا ملیسا گفت که دخترشان بی‌پند و بار بوده و برای ماه‌ها خواهر ۱۵ ساله او را آزار می‌داد تا اینکه در اگوست ۲۰۰۹ و پس از افساسی این ماجرا توسط یک شبکه خبری به این ارباب‌ها پایان داد. سپس در دسامبر ۲۰۱۰ بقای اسکلت ملیسا و چهار زن دیگر در قبرهای کم عمقی پیدا شد. این قاتل سریالی که با نام قاتل سریالی لانگ آیلند و قاتل گلگو پیج نیز شناخته می‌شد هنوز دستگیر نشده است.

در بیمارستان لینز در وین کار می‌کردند. این بیمارستان پیمان راه بسیاری از بیماران بود، بیماری‌هایی که به خاطر کهولت سن یا علاج بودن بیماری انتظار مرگ را می‌کشیدند. اما این موضوع نمی‌تواند بهانه‌ای برای قتل بیرحمانه بیش از ۲۰۰ نفر در درون دیوارهای بیمارستان باشد. این گروه از سال ۱۹۸۳ با تزریق مقادیری بالا از مورفین، انسولین و داروهای آرامبخش شروع به کشتن بیماران کردند، اما در ادامه برای جلوگیری از دستگیری دست به روش‌های جدید زدند. آن‌ها قربانیانشان را روی زمین نگه داشته و با گرفتن بینی‌شان، به زور آب وارد ریه هایشان می‌کردند.

به دلیل اینکه افراد سالم‌ند به طور طبیعی در معرض چنین نوعی از مرگ قرار دارند کسی به مرگ آن‌ها شک نمی‌کرد. این گروه چهار نفره خود را «فرشتگان» می‌نامیدند و تنها دلایلش برای قتل بیماران پیر این بود که «حالتشان از آن‌ها به هم می‌خورده و به همین دلیل آن‌ها تصمیم گرفتند باطریق رفتن به نزد خداوند» را در اختیارشان قرار داده و آن‌ها را بکشند تا ه‌کس دیگری را آزار ندهند».

در فوریه ۱۹۸۹، یکی از پزشکان بیمارستان صحبت‌ها و گرافه گویی‌های این چهار پرستار در مورد تازه‌ترین قتلشان را شنید و اوریل همان سال بود که پلیس آن‌ها را دستگیر کرد. همگی این قاتلان سریالی به حبس ابد محکوم شدند، اما در آوریل ۲۰۰۸ آزاد شدند.

۵- کارلا هومولکا /تعداد قربانیان: ۳ نفر /سال‌های فعالیت: ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۲

قاتلان سریالی در پنهان کردن شخصیت واقعی خود بسیار موفق عمل می‌کنند. کارلا

■ در گزارش زیر قصد داریم شما را با قاتلان سریالی مخوفی آشنا کنیم که علیرغم جنایت‌های هولناک قسر در رفتند.



هومولکا تنها چند ماه پس از آشنایی با شوهر اولش پل برناردو بسا از دواج کرد و از نگاه دنیای بیرون این دو زوجی بسیار شاد و عاشق بودند.

خانواده هومولکا نیز برناردو را خیلی سریع پذیرفته و وقت زیادی را باهم می‌گذرانند. برناردو علاقه به بیمار گونه‌ای به خواهر کارلا، تامی، داشت و همواره او را از پشت پرده نگاه کرد. اما در کمال ناباوری، کارلا از این ماجرا مطلع بود و با برداشتن پشت پنجره اتاق خواهرش به برناردو کمک کرد راحت‌تر به اتاق خواهرش برود. این شرایط زمانی فرخین‌تر شد که هومولکا برای کادوی کریسمس سال ۱۹۹۰، خواهر ۱۵ ساله‌اش را ترسناک‌ترین تیم‌های کشتار در تاریخ ایالات متحده تبدیل شوند. آن‌ها دو ماه را صرف برنامه ریزی برای ربودن قربانیانشان کرده و در نهایت در سال ۱۹۷۸ دو قربانی اول خود را که دو دختر نوجوان بودند ربودند و بعد از تجاوز به قتل رساندند.

بالاخره تلاش شارلن و جرالد در جولای ۱۹۸۰ برای ربودن یک زوج تازه ازدواج کرده در یک مهمانی به دستگیری‌شان انجامید. یکی از مهمانان تمام ماجرا را دیده و شماره پلاک خودرو آن‌ها را یادداشت کرده بود که در نهایت به دستگیری آن‌ها در ماه نوامبر انجامید. جرالد در دو ایالت نوادا و کالیفرنیا به دادگاه کشانده شد و در هر دو مورد به اعدام محکوم گردید و در ادامه در زندان درگذشت. شارلن، اما تنها به ۱۹ سال زندان محکوم شده و در جولای ۱۹۹۷ آزاد شد.

۳- دیوید مک گریوی /تعداد

قربانیان: ۳ نفر /سال‌های فعالیت: ۱۹۷۳

معمولاً افراد در سال‌های جوانی شان دست به خشونت، رفتارهای مجرمانه و کشتار می‌زنند. از این رو وقتی دیوید مک گریوی در سال ۱۹۷۱ از محل خدمت خود در نیروی دریایی اخراج شد، او به بی‌پیکاره به پایان رسید. او در سن ۲۰ سالگی نزد خانواده‌اش بازگشت و آن‌ها که خیلی زود از سوء مصرف مواد مخدر و ناتوانی پسرشان در پیدا کردن شغل درمانده شده بودند او را از خانه بیرون کردند. او در ادامه توسط زوجی به نام‌های کلایو و السی رالف پذیرفته شده و به خانه آن‌ها و سه فرزندشان وارد شد. به خاطر سبک زندگی شلوغشان، رالف‌ها بیشتر اوقات روز را در خراج از خانه کار می‌کردند و دیوید را کنار سه فرزندانشان می‌گذاشتند تا از آن‌ها نگهداری کند. همه می‌گفتند که خانواده رالف دیوید را دوست داشته و او نیز برای فرزندان خانواده رالف که به شدت او را دوست داشتند نقش پدر را بازی می‌کرد. اما چه شد که دیوید در نهایت قسوات آن‌ها را به قتل رساند؟

در شش سیزدهم آوریل ۱۹۷۳، کلایو از خانه بیرون رفت تا السی را از محل کارش در کافه خانوادگی شان به خانه بازگرداند. کودکان در خواب بودند و مک گریوی نیز به تازگی از میگساری به خانه بازگشته بود، اما رالف او را فرزندانش تنها گذاشت. وقتی رالف برگشت مک گریوی رفته و پلیس در خانه آن‌ها حضور یافته بود. رالف به اداره پلیس برده شده و به آن‌ها گفته شد که فرزندانشان به قتل رسیده‌اند. ظاهر آساماناتی نه ماهه گریه کرده و بظری ششیرش را خراسته بود، اما مک گریوی او را خفه کرده و سپس به سراغ دو کودک دیگر رفته بود. او گلوی دان دو ساله را بریده و پسر چهار ساله خانواده که بل نام داشت را نیز با سیم خفه کرده بود. او در ادامه بدن آن‌ها را مثله کرد و به حصار همسایگان آویخته بود. دیوید مک گریوی به مدت ۴۵ سال تحت حفاظت در زندان بوده و توسط دیگر زندانیان به خاطر جنایت هولناکی که مرتکب شده بود مورد آزار قرار گرفت، اما در دسامبر ۲۰۱۸ با درخواست آزادی مشروطش موافقت شد.

۲- دیوانه رنگین کمانی/ تعداد قربانیان: ۱۳ نفر /سال‌های فعالیت: ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۸

از چهارم جولای ۲۰۰۷ پیش از ۱۳ مرد در پارک پاتریوس کشته شدند. به سر تمام قربانیان شلیک شده و بدن نیمه گریان آن‌ها در شرایط یکسانی پیدا شد: جنازه قربانیان در حالی که گل‌ه‌هایی در سر آن‌ها خالی شده بود در زیر پوت‌ها رها شده بود. یک روزنامه محلی مدعی شد که قاتل سریالی از طریق اینترنت با قربانیان خود قرار ملاقات گذاشته و برای این کار از سرویس شبکه اجتماعی Orkut استفاده می‌کند که در آن منطقه بسیار پر طرفدار بود. در ۱۰ دسامبر ۲۰۰۸، یک گروه‌بان بازنشسته پلیس به نام

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

به یک باریستا خانم یا آقا جهت کار در کافی شاپ نیاز مندیم شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۳

یک شرکت معتبر به یک راننده ۶ چرخ با شرایط زیر نیازمند است:
۱. نیروی جوان
۲. ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد
۳. محل اسکان در جزیره کیش داشته باشند
۴. ارائه ضمانت مالی با مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان
ارسال رزومه به صورت PDF به واتس‌اپ ۰۹۰۲۷۶۸۱۰۰۸

جهت کار در فروشگاه سبزیجات آماده طبخ به کارگر ساده خانم یا آقا نیازمندیم شماره تماس: ۰۹۳۴۶۴۵۲۱۳ ساعت تماس: ۶ بعداز ظهر به بعد

نیازمندهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

مارینا پارک هتل جهت تکمیل کادر پرسنلی خود از نیروهای ذیل دعوت به کار می نماید.

- پذیرشگر (آقا) - ظرفشور (آقا) - راننده (آقا) با گواهینامه - خانه‌دار (آقا) - سوپروایزر خانه‌داری (خانم)

به چند نفر منشی خانم، مسلط به آفیس و تایپ جهت فایل یابی و امور دفتری جهت کار در دفتر املاک. ساعات کار: از ۹/۳۰ تا ۱۳/۳۰ و ۱۸ تا ۲۲ حقوق و مزایا: توافقی روزهای جمعه و تعطیلات رسمی تعطیل می باشد. ساعت تماس: ۱۰ تا ۱۳/۳۰ ۰۹۳۶۱۲۴۰۲۲۸ مراجعه حضوری از ساعت ۹/۳۰ تا ۱۳/۳۰ به: روبروی هایپرمارکت املاک دانیال مراجعه شود

کارمند اداری خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند ساعت کار: شیفت صبح (۸ تا ۳ بعداز ظهر) شیفت بعداز ظهر (۲ تا ۹ شب) دو شیفت مجزا

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ... با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش

استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

خدمات

فود فور کیش سامانه آنلاین سفارش غذا از رستورانهای جزیره کیش وبسایت و اپلیکشن www.F4k.ir

سوپرمیوه سونیا گوجه فرنگی ۳۵۰۰ ت هندوانه ۲۳۰۰ ت موز ۱۷۰۰۰ ت پیاز، سیب زمینی ۴۰۰۰ ت میوه های تازه و ارزان فاز F، خدماتی جنب عکاسی رخساره ۰۹۳۵۸۷۵۹۴۸۰ واتس‌اپ

نیازمندهای اقتصاد کیش

تلفنی آگهی می پذیرد ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش